



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Łęczna, dnia 22.07.2021r.

Zamawiający:

Powiat Łęczyński

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Nr sprawy: IRP.272.4.8.2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy do oferty należy dołączyć koncepcję projektu technologicznego?

Odpowiedź:

Nie. Koncepcję projektu technologicznego ma dostarczyć wybrany oferent dopiero po podpisaniu umowy.

Pytanie 2:

Czy załączona koncepcja przebudowy istniejących budynków na potrzeby PRALNI ZAZ stanowi przykładowy koncept technologii pralni?

Odpowiedź:

Załączona koncepcja jest obowiązująca w zakresie układu ścian i funkcji pomieszczeń. Zamawiający dopuszcza inny sposób zagospodarowania pomieszczeń technologicznych (w których będą występować urządzenia będące w zakresie dostaw Wykonawcy) oraz niewielkie (do 5%) zmiany wymiarów i powierzchni tych pomieszczeń niezbędne z uwagi na prawidłowe rozwiązania techniczno-funkcjonalne montowanych urządzeń.

Pytanie 3:

Jaka jest dostępna powierzchnia pomieszczeń na pralnię?

Odpowiedź:

Dostępna powierzchnia pomieszczeń pralni wynika z załączonej do postępowania koncepcji (złącznik nr 1).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga pomieszczeń typu: pokój rehabilitacji, pokój konserwatorów, pokój kierowców, pokój administracji?



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wszystkich pomieszczeń podanych w koncepcji.

Pytanie 5:

Zamawiający określił wydajność dzienną pralni na 1000 kg w systemie na dwie zmiany. Ile godzin trwa jedna zmiana skoro praca pralni odbywać się będzie w godzinach od 7 do 15?

Odpowiedź:

I zmiana- od 7.00 do 11.45,

II zmiana- od 11.00 do 15.00.

Pytanie 6:

Czy w obiekcie pralni będzie dostępny gaz jako czynnik grzewczy do urządzeń pralniczych.

Odpowiedź:

Tak. Będzie dostępny gaz propan-butan.

Pytanie 7:

Jaka będzie dostępna zainstalowana moc elektryczna w obiekcie pralni?

Odpowiedź:

Moc obliczeniowa (szczytowa) na potrzeby całego budynku (w tym urządzeń pralniczych) będzie wynosiła 95kW.

Pytanie 8:

Z uwagi na fakt, że kocioł/piec gazowy nie stanowi wyposażenia pralni, czy jesteśmy zobowiązani do dostarczenia go w ramach zamówienia? Czy jest możliwość składania ofert częściowych?

Odpowiedź:

Kocioł/piec gazowy jest w zakresie zamówienia – będzie pracował na potrzeby urządzeń pralniczych, podgrzewu ciepłej wody i centralnego ogrzewania. Przewidywana moc 60kW. Nie ma możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie 9:

Prosimy o określenie procentowej (%) ilości prania płaskiego i prania fasonowego.

Odpowiedź:

Nie jesteśmy w stanie określić procentowej ilości prania płaskiego i fasonowego.

Pytanie 10:

Pomieszczenie mycia wózków: wg Programu Funkcjonalno-Użytkowego (P F-U) koncepcji pralni (Znak sprawy: IRP.272.4.4.2021), pomieszczenie ma 4,5m² powierzchni, a więc rozumiemy, że to pomieszczenie będzie wykonane przez firmę budowlaną, tzn. wykonane zostaną ściany i drzwi oraz natryski i odpływy – czy w związku z tym zamawiający wymaga od dostawcy jakichkolwiek urządzeń, np. myjek karcher, w jakiej specyfikacji, czy jedynie wytycznych dla firmy budowlanej jak poprowadzić natryski, odpływy i natrysk środka chemicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający informuje, że pomieszczenie mycia wózków będzie wykonane przez firmę budowlaną. Powinno być wyposażone przez Wykonawcę w minimum ręczną myjkę wózków typu np. karcher lub równoważną.

Pytanie 11:

W P F-U określone są instalacje, m.in. gaz ciepły (LPG) – do jakich urządzeń zamawiający przewiduje gaz ciekły z butli: do kotła gazowego, do magli, do suszarek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Gaz ciekły powinien być dostarczony do pieca gazowego kondensacyjnego, suszarek i magli.

Pytanie 12:

W P F-U przewidywana jest instalacja sprężonego powietrza dla technologii pralniczych – do jakich urządzeń zamawiający przewiduje sprężone powietrze – np. do 1 pralki lub kilku pralek i czy w związku z tym zawieszenie pralek lub zamknięcie drzwi ma być pneumatyczne, czyli wykorzystywać sprężone powietrze?)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Sprężone powietrze powinno być dostarczone do pralnico-wirówki dla łatwego otwierania drzwi przez osoby niepełnosprawne oraz do zawieszenia maszyny na poduszkach powietrznych, co jest standardem w dużych pralnico-wirówkach.

Pytanie 13:

W P F-U jest wymieniona instalacja elektryczna – czy zamawiający może określić jakie urządzenia mają posiadać podgrzew elektryczny (grzałkami) a jakie podgrzew gazowy (gaz płynny czy naturalny) i czy zamawiający posiada moce maksymalne w kW dla wszystkich urządzeń technologicznych i/lub dla poszczególnych maszyn, zarówno dla urządzeń z grzałkami jak i moce dla urządzeń podgrzewanych gazem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Podgrzew grzałkami jest wymagany w pralnico-wirówkach i w wytwornicy pary w stole do prasowania, natomiast podgrzew gazem ciekłym jest wymagany dla pieca kondensacyjnego, suszarek i magli.

Pytanie 14:

W P F-U w wymaganiach dotyczących technologii zamawiający pisze o dwuzmianowym dniu pracy i wydajności 15 ton na jedną zmianę czyli przy przyjętym 22 dniowym miesiącu pracy w P F-U zamawiający wymagał wydajności 690 kg na zmianę. Czy w obecnym postępowaniu przetargowym zamawiający na pewno chce zredukować ilość prania w stosunku do P F-U pisząc o wydajności 1000 kg/dzień na dwie zmiany, a więc 500 kg na



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

jedną zmianę? Która wartość jest wiążąca dla dostawcy/oferenta – 500 kg za zmianę czy 690 kg/zmianę? Rozumiemy że należy przyjąć dwuzmianowy dzień pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednie nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Przewiduje się 2 zmiany dziennie pracy osób niepełnosprawnych przy założeniu 1000kg prania dziennie.

Pytanie 15:

Jaką długość zmiany w godzinach planuje zamawiający, z uwagi na pracę niepełnosprawnych pracowników?

Odpowiedź:

I zmiana- od 7.00 do 11.45,

II zmiana- od 11.00 do 15.00.

Pytanie 16:

Ile cykli prania mają przyjąć oferenci w czasie jednej zmiany? W P F-U jest mowa o 7 cyklach prania za zmianę – czy kalkulując wydajność i dobór wielkości maszyn, oferent ma przyjąć tę wartość?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednie nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Przewiduje się 2 zmiany dziennie pracy osób niepełnosprawnych przy założeniu 1000kg prania dziennie.

Pytanie 17:

Czy suszarki mają mieć podgrzew gazowy, na gaz LPG płynny? Jaka ma być maksymalna moc gazowa w kW dla urządzeń technologicznych podgrzewanych gazem?

Odpowiedź:

Suszarki mają być podgrzewane gazem ciekłym, piec gazowy kondensacyjny powinien posiadać moc gazową ok. 60kW. Komplet suszarek powinien mieć łączną moc gazową w przedziale 130-140 kW, a komplet magli powinien mieć moc gazową w przedziale 100-110kW.

Pytanie 18:

Czy suszarki mają posiadać nadmuch powietrza z zewnątrz pralni bezpośrednio podłączony ściśle do każdej suszarki, aby pobierane było powietrze spoza pomieszczenia zaplecza suszarek 7m² przy urządzeniach grzanych gazem?

Odpowiedź:

Każda suszarka powinna posiadać bezpośrednie niezależne podłączenie świeżego powietrza z zewnątrz pomieszczenia pralni.

Pytanie 19:

W P F-U jest mowa o zróżnicowanym załadunku pralnic-wirówek, a z zatwierdzonej koncepcji przebudowy umieszczone zostały 3 pralnic-wirówki: czy zamawiający może podać długość ściany bariery w której powinny znajdować się pralnic-wirówki (między magazynem środków chemicznych a pomieszczeniem mycia wózków) i czy może potwierdzić ilość pralnic-wirówek do zaoferowania w liczbie 3?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednie nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Długość ściany bariery higienicznej, w której znajdują się pralnico-wirówki powinna wynosić 550 cm \pm 5% przy czym należy w tym wymiarze uwzględnić odległości serwisowe minimum 60 cm między maszynami i między maszynami a boczną ścianą.

Pytanie 20:

Czy zamawiający może potwierdzić wsady pralnico-wirówek umieszczone w P F-U: minimum 70 kg, minimum 27kg i minimum 13 kg, ewentualnie dopuścić przedział na te trzy zróżnicowane wsadem pralnicowirówki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza 3 zróżnicowane pralnico-wirówki.

Pytanie 21:

Czy zamawiający może potwierdzić pojemności suszarek określone w P F-U, tj. 3 suszarki o pojemności minimum 1200 litrów, minimum 675 litrów i minimum 250 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Pytanie 22:

Czy zamawiający może potwierdzić, że magle dla ułatwienia pracy osobom niepełnosprawnym mają posiadać, jak opisuje P F-U, pomiar wilgotności i płynny olej grzewczy w walcu podgrzewany gazem płynnym dla stabilnego grzania i przeciw przesuszaniu i przypalaniu tkanin na bokach magła?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza magle nawrotne wyposażone w system płynnego oleju w walcu lub niecce (zależnie od dostawcy) dla ułatwienia pracy osobom niepełnosprawnym i dla oszczędności gazu, oraz w pomiar wilgotności i automatyczną regulację prędkości maglowania zależnie od wilgotności tkanin.

Pytanie 23:

Czy zamawiający może potwierdzić, za P F-U, że jeden z magli ma posiadać długość roboczą walca minimum 2100 mm a drugi minimum 2750 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Pytanie 24:

Czy zamawiający może potwierdzić, że dla wygody pracy niepełnosprawnych oraz dla gwarancji osiągnięcia jakości i wydajności, większy magiel powinien być wyposażony w składarkę wzdłużną (w pasek), jak podaje P F-U?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytania 25:

Czy dla monitoringu procesu pracy, o którym kilkakrotnie wspomina P F-U i dla możliwości ubiegania się w przyszłości o spełnienie normy jakości zarządzania pralnią szpitalną RABC, wszystkie maszyny główne technologiczne, tzn. 3 pralnicowirówki, 3 suszarki i 2 magle, mają być połączone w sieć monitoringu dla kontroli m.in. temperatury prania, suszenia i maglowania, kontroli wilgotności suszenia z wyświetlaniem i pozostawianiem raportów na komputerze zarządcy pralni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Program Funkcjonalno Użytkowy, na który powołuje się Wykonawca w pytaniach, nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego”. PFU stanowił załącznik do postępowania, którego przedmiotem były roboty budowlane w przedmiotowym obiekcie Zamawiającego. Zamawiający wskazuje, że niniejsze postępowanie dotyczy innego zakresu czynności (usług Wykonawcy) i z tego powodu bezpośrednio nawiązywanie proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań do PFU nie jest prawidłowe. Zamawiający wskazuje ponadto, że przyjęte w PFU wartości i dane, w tym parametry urządzeń stanowią jedynie przykładowe, a nie wzorcowe rozwiązania.

Ponadto Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Zaleca się aby wszystkie pralki, suszarki i magle (urządzenia posiadające sterowniki) powinny być wyposażone w fabryczny system monitoringu i podłączone we wspólną sieć kablem lub poprzez wifi do komputera .



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Pytanie 26:

W zatwierdzonej koncepcji przebudowy znajduje się jedna pralnico-wirówka przyścienna, przystawiona bokiem do ściany – czy zamawiający może potwierdzić, że jedna z pralnico-wirówek ma być przyścienna dla oszczędności miejsca w ścianie bariery?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pralnico-wirówka przyścienna jest zalecana, ale nie wymagana, zależnie od szerokości innych pralnico-wirówek i możliwości umieszczenia maszyn w ścianie bariery.

Pytanie 27:

Czy pralnico-wirówki mają być w technologii ułatwiającej pracę osobom niepełnosprawnym, szczególnie duża pralnico-wirówka minimum 70 kg wsadu z bębnum dwukomorowym dzielonym poziomo typu pullman dla łatwego rozładowania i z odpowiedniej wielkości otworem wsadowym i rozładowniczym bębna wewnętrznego minimum 0,4m² oraz z systemem ważenia wsadu, czy jednak tak duża maszyna w żaden liczbowo określony sposób nie musi uwzględniać potrzeb niepełnosprawnych pracowników i trudności z rozładunkiem niektórych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 28:

Czy suszarki mają posiadać pomiar wilgotności tkanin czy pomiar wilgotności powietrza czy w ogóle – ważne w kontekście oszczędności gazu, nie przesuszania i optymalizacji procesów pracy personelu

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 29:

Czy duża suszarka dla ułatwienia pracy osobom niepełnosprawnym powinna posiadać wychył do przodu przy rozładunku?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 30:

Czy średnia i mała suszarka powinny posiadać filtry szufladkowe poziome zaraz pod bębniem, bez potrzeby klęknięcia przy czyszczeniu filtra po cyklu suszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 31:

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania 1 pakowarko-foliarki do bielizny płaskiej i 1 pakowarki do bielizny fasonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 32:

Czy zamawiający może doprecyzować ilość stołów do segregacji i składania oraz podać ich wymiary minimalne oraz standard wykonania czy pozostawia to wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 33:

Czy zamawiający może potwierdzić ilość i choć minimalną pojemność wózków transportowych w pralni i jego wykonanie? Sugerujemy minimum 280 litrów pojemności wózków żebrowanych pełnych plastikowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 34:

Ile regałów jezdnych oczekuje zamawiający i czy mają posiadać 3 ściany i 2 półki czy 4 ściany bez półek?

Odpowiedź:



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 35:

Czy zamawiający może określić rodzaj wagi magazynowej: wymiary, skala, z najazdem czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 36:

Czy zamawiający wymaga zaoferowania zgrzewarko-znakowarki, jeżeli tak, to czy ona ma być z dodatkowymi urządzeniami i ewentualnie jakimi?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 37:

Czy zamawiający wymaga zaoferowania systemu dozującego do pralni czy będzie potem podpisywał umowę z dostawcą chemii i uzyska system dozowania bezpłatnie na czas używania chemii? Jeżeli oferenci mają zaoferować system dozowania, czy ma być to dowolny system czy zamawiający potwierdzi minimalne wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Zamawiający informuje iż wymaga centralnego systemu dozowania płynnych środków chemicznych.

Pytanie 38:

Czy zamawiający może przedstawić badanie wody dla zaoferowania zmiękczacza? Zmiękczacze dobiera się do parametrów wody.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca przyjęcie parametrów na wodę twardą 15-20 stopni niemieckich i po wybraniu oferty zbadać ilość związków metali dla dobrania dokładnych parametrów



Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie dofinansowane przez Województwo Lubelskie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

zmiękczacza oraz z uwzględnieniem ilości zużycia wody w oferowanych pralnicowirówkach.

Pytanie 39:

Czy zamawiający wymaga kompresora tłokowego ze zbiornikiem minimum 250 litrów czy innym, mniejszym, większym?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje i przypomina, że SWZ znajduje się określenie obowiązku Wykonawcy polegającego na określeniu parametrów proponowanych rozwiązań i urządzeń, a także ilości urządzeń, w taki sposób aby spełnione zostały założenia Zamawiającego co do ilości prania i prawidłowego trybu pracy zakładu Zamawiającego.

Pytanie 40:

Czy zamawiający może potwierdzić wymaganą moc pieca gazowego do podgrzewania wody? Czy to ma być gazowy piec kondensacyjny? Czy instalacje kominowe, gazowe, elektryczne zamawiający ma zarezerwowane/zatwierdzone w oddzielnym postępowaniu przetargowym? Czy oprócz pieca zamawiający wymaga jeszcze innych urządzeń technologicznych od dostawcy w pomieszczeniu kotłowni?

Odpowiedź:

Moc pieca kondensacyjnego gazowego ok. 60 kW, instalacje i komin będą wykonywane przez Wykonawcę robót budowlanych wg wytycznych i przy współdziałaniu dostawcy technologii; Wykonawca powinien zapewnić wraz z piecem zbiornik na gorącą wodę (Zamawiający zaleca minimum 400 litrów wody) do jej bezpośredniego podawania do pralnicowirówek.

Pytanie 41:

W związku z wymaganiami miesięcznego zapasu środków chemicznych do prania, prosimy o wykaz asortymentu do prania w podziale na pościel/ręczniki/odzież roboczą/inne – może być procentowo.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje około 65% prania pościeli, około 25% prania ręczników i około 10% pozostałego prania.

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wicestarosta

Przewodniczący

/-Michał Pelczarski-/

Zarządu Powiatu w Łęcznej

/-Krzysztof Niewiadomski-/